nombreProyecto
Auditoria energetica para la reparacion general
electrica del iphe de chitre extension de herrera

Auditoria energetica para la reparacion general
electrica de la escuela rayos de luz de la
extension de colon

Auditoria energetica para la reparacion general
electrica del iphe de santiago extension de

veraguas

Adecuaciones de la cocina en general suministro
e instalacion del sistema de gas del iphe de chitre

Acondicionamiento y mejoras al sistema de
bombeo de la piscina del programa de
estimulacion precoz en el corregimiento de ancon
Construccion de dos talleres del centro
vocacional especializado segunda etapa de la
extension del iphe de tocumen en la 24 de

diciembre.

tipoProyecto fechalnicio

bienes

bienes

bienes

bienes

bienes

bienes

03/01/2023

03/01/2023

28/02/2023

19/04/2023

19/05/2023

18/05/2023
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proyectos-institucionales

fechaFin
31/07/2023

31/07/2023

29/06/2023

17/06/2023

19/6/2023

13/11/2023

avance
65

65

65

65

15

13

direccionResponsable presupuesto

IPHE

IPHE

IPHE

IPHE

IPHE

IPHE

5880

5452.19

5880

9844

3440.05

203256.45



