proyectos-institucionales

nombreProyecto Auditoria energetica para la reparacion general electrica del iphe de chitre extension de herrera	tipoProyecto bienes	fechalnicio 03/01/2023	fechaFin 31/07/2023	avance 65	direccionResponsable IPHE	presupuesto 5880
Auditoria energetica para la reparacion general electrica de la escuela rayos de luz de la extension de colon	bienes	03/01/2023	31/07/2023	65	IPHE	5452.19
Auditoria energetica para la reparacion general electrica del iphe de santiago extension de veraguas	bienes	28/02/2023	29/06/2023	65	IPHE	5880
Adecuaciones de la cocina en general suministro e instalación del sistema de gas del iphe de chitre		19/04/2023	17/06/2023	65	IPHE	9844
Acondicionamiento y mejoras al sistema de bombeo de la piscina del programa de estimulacion precoz en el corregimiento de ancor	bienes	19/05/2023	19/6/2023	15	IPHE	3440.05
Construccion de dos talleres del centro vocacional especializado segunda etapa de la extension del iphe de tocumen en la 24 de diciembre.	bienes	18/05/2023	13/11/2023	13	IPHE	203256.45